KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Z. Ervin Arizi i biri i Bashkim Arizi, lindur me 05.02.1985, ne Tirang, banues
ne Tirane, shtetas shqiptar, madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar, i
identifikuar nepermjet leternjoftimit me nr.personal 150205066T . me
cilesine e ortakut ne shogerine “E2 Partners Group Albania” sh.p.k.

Ketu e me poshte i quajtur:DHURUES
Dhe

Znj.Erisa Arizi e bija e Bashkim Arizi ,lindur me 24.08.1980 ne CZE, banuese
ne Tirane, shtetase shqiptare, madhore, me zotesi juridike dhe per te
vepruar, i identifikuar nepermjet ID me nr. 105824060U.

Ketu e me poshte | quajtur: PRANUES | DHURIMIT

Ne mbeshtetje te statutit te shoqerise “E2 Partners Group Albania”
sh.p.k., Vendimit Nr. 3 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise , zoti Ervin
Arizi , si DHURUES i dhuron pa asnje shperblim 51% te kuotave ge ai
zoteron ne kete shoqeri Znj.Erisa Arizi.

PRANUESI, Znj. Erisa Arizi pranon dhurimin e ketyre kuotave.

Kjo kontrate pasi u lexua me ze paleve dhe pasi u kuptua prej tyre, u firmos
rregullisht para meje noteres dhe une noteria pasi verifikova identitetin e
tyre nepermjet dokumentave te identitetit vertetoj nenshkrimin e tyre
sipas ligjit.
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